Brasília/DF  12 de fevereiro de 2025.

Ofício Conferp nº 35/2025

Da: Assistente da Diretoria Executiva do Conferp
Para:  Conselheiros Federais

Assunto: Convocação de reunião.

Prezado(a) Conselheiro(a),

Conforme os termos da Resolução Normativa n.º 49, e de acordo com o solicitado pela Secretária-

Geral do Conferp, Cláudia Moura, convocamos você para participar da 1ª Reunião Extraordinária,

que será realizada amanhã, dia 13 de fevereiro, às 20h, online. O link de acesso é:

meet.google.com/wtw-ofpn-tnq.

Pauta:

✓ Aprovação texto de minuta de Resolução Normativa –EMENTA: Prorroga até 28 de fevereiro, em

caráter excepcional e para o exercício 2025, o prazo previsto no parágrafo único do artigo 3º da

Resolução Normativa CONFERP nº 125/2024.

Link da minuta da Resolução:
https://docs.google.com/document/d/1uXGqiZvaXo1THjlCmTz_sreV34D4PLLF/edit?usp=sha
ring&ouid=108286791149649180588&rtpof=true&sd=true

✓ Aprovação da profissional Mércia Segala Bruns como Ouvidora-Geral,

✓ Outros assuntos.

Um convite inicial foi enviado a todos vocês via Google Agenda.

Atenciosamente,

Assistente da Diretoria Executiva do CONFERP

https://docs.google.com/document/d/1uXGqiZvaXo1THjlCmTz_sreV34D4PLLF/edit?usp=sharing&ouid=108286791149649180588&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1uXGqiZvaXo1THjlCmTz_sreV34D4PLLF/edit?usp=sharing&ouid=108286791149649180588&rtpof=true&sd=true